
Uchwała Nr XLII/390/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
w sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.168 
ust.2 pkt 2, art.175 ust.1, art.184 ust.1 pkt. 2,3,4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie 
wydatków o kwotę 175.000,00 zł w: 
 
DZIALE  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                     175.000,00              
Rozdz.     60014  – Drogi publiczne powiatowe                                                 175.000,00 
 
               §  6300  – wydatki na pomoc finansową udzielaną między  
   jednostkami samorządu terytorialnego na  
   dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
   i zakupów inwestycyjnych                                                          175.000,00                                                                                     
                         - pomoc finansowa dla Powiatu Gorzowskiego  
 przeznaczona na przebudowę ul. Szumułowskiej  
 położonej w Kostrzynie nad Odrą w ciągu drogi 
                                   powiatowej Nr 1382F                                                                         175.000,00 

 
§ 2 

 
1. Deficyt budżetu Miasta w kwocie 175.000,00 zł pokryty zostanie z przychodów 

pochodzących z kredytów. 
2. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Miasta 

Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok” do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
na 2006 rok jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
  

Maria Jasińska 

 



 
 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałę przygotowano w oparciu o informacje jakie przedłożył Radnym Rady Miasta 

Kostrzyn nad Odrą Starosta Powiatowy Pan Józef Żarski o przebudowie ul. Szumiłowskiej – 
drogi Powiatowej położonej w Kostrzynie nad Odrą.  
Inwestorem tego zadania jest Powiat Gorzowski.  
Przedsięwzięcie będzie realizowane w dwóch etapach w tym:  I etap to rok 2006 – kwota 
1.900.000,00 zł. 

Zadanie ma być finansowane przez trzy strony tj. 
1) Powiat Gorzowski      -  1.125.000,00 zł 
2) K-S SSE                     -     600.000,00 zł 
3) Miasto Kostrzyn         -     175.000,00 zł 

Inwestycja realizowana będzie na podstawie trójstronnego porozumienia a przekazanie 
środków nastąpi po przedłożeniu faktur i protokołów odbioru.  
 

 


